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Rotary’nin yeni zon yapısı
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UR Yönetim Kurulu Ocak 
ayında yaptığı toplantıda 

Rotary Kulüpleri ile ilgili yeni zon 
yapısını kabul etti. Rotary tüzüğü, 
Yönetim Kurulunun en az sekiz yıl-
da bir zonları inceleyerek, her zonda 
yaklaşık eşit sayıda Rotaryen olacak 
şekilde bir düzenleme yapılmasını 
gerektiriyor. Yönetim Kurulu bun-
dan önce 2008 yılında zonlarda bir 
revizyona gitmişti.

Yönetim kurulu bu değerlendir-
meyi yapmadan önce Asya, Afrika/
Avrupa ve Amerika kıtaları için zon-
ların değiştirilmesi konusunda çalış-
ma yapmak üzere üç bölgesel çalışma 
grubu kurmuştu. Bu çalışma grup-
larında söz konusu her üç kıtadan 
en az bir direktör, gelecek dönem ya 

da geçmiş dönem direktörü yer aldı. 
Bölgesel çalışma grupları, değerlen-
dirmelerinin sonucunu “Zon Değer-
lendirme Komitesi”ne sundular. Ko-
mitenin başkanı ve Uluslararası Ro-
tary eski başkan yardımcılarından 
Micheal McGovern, getirilen öneri-
leri konsolide ederek Yönetim Kuru-
lu’nun değerlendirmesine sundu. 

UR Başkanı John F. Germ, çalış-
ma gruplarının çok iyi bir iş çıkar-
dıklarını ifade ederken “Zonların tek-
rar yapılanması bir çok Rotaryen için 
herzaman duygusal bir anlam taşımış-
tır ama çalışma grupları ve Yönetim 
Kurulu cesaretle hareket ederek adil 
davranmaya çalışmış ve her etkilenenin 
rahatsız olmayacağı bir sonuca ulaşmış-
tır” dedi.

Zonların yapısı henüz kesinleş-
miş bulunmuyor. Yönetim Kurulu 
Haziran ayında yapacağı toplantılar-
da zonlarla ilgili bölümlere ayırma, 
eşleştirme ve direktör seçimlerinde 
rotasyonların nasıl yapılacağı konu-
sunda son kararını verecek.

Bu arada Rotary’nin Zürich’teki 
merkezi Avrupa’nın 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20 ve 21. zonlarının yeni öne-
rilen durumunu harita üzerine işle-
di. Altta görülen bu son düzenleme 
ile Afrika 22. zon olarak belirlendi. 
Türkiye ise Avusturya, Doğu  Avru-
pa ve Orta-Doğu’yu içeren 21. zonda 
yer aldı. 

Yeni düzenleme ile ilgili itirazlar 
Mayıs sonuna kadar yapıldı ve şimdi 
son karar Haziran’da kesinleşecek.




